АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2015 год                                                                                        № 451

с. Троицкое
Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения в с.Троицкое Троицкого района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №188-ФЗ,  законом Алтайского края от 9 декабря 2005 г. № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
постановляю:

1.  Утвердить учетную норму площади жилого помещения в с.Троицкое в размере 11 кв.м общей площади жилого помещения на 1 члена семьи.
2. Администрации района при учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях руководствоваться данной учетной нормой площади жилого помещения.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Шарова В.М.

Глава Администрации района                                                          О.В. Чигирёв